
A kitöltéssel és adattovábbítással kapcsolatos kérdéseit az alábbi telefonszámon vagy e-mail címen teheti fel:

Köszönjük az együttműködésüket!
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Az adatszolgáltatás a statisztikáról
szóló 1993. évi XLVI. törvény (Stt.)

8. § (2) bekezdése alapján kötelező.
KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL

JELENTÉS A TELEPÜLÉSTISZTASÁGI TEVÉKENYSÉGRŐL

2015

Adatszolgáltatók: a településtisztasági tevékenységet végző
vállalkozások

Az adatszolgáltatás statisztikai célra történik.
Az adatszolgáltatás megtagadása, valótlan adatok közlése,

valamint a késedelmes adatszolgáltatás közigazgatási
hatósági, szabálysértési eljárást von maga után.

Az adatszolgáltatás a Stt. felhatalmazása alapján kiadott Országos Statisztikai Adatgyűjtési Programról szóló Korm. rendelet
alapján történik, figyelemmel a 91/271/EGK irányelvre.

Törzsszám: 13100887 Statisztikai főtevékenység: 3600 Megye: 04

Neve: ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű- szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság

Címe: 5600 Békéscsaba,Dobozi út 5.

Beérkezési határidő: 2016.02.25

Beküldés módja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztül http://elektra.ksh.hu

Kapcsolat: KSH Debreceni  főosztály

KSH-ELEKTRA ügyfélszolgálat telefonszáma: 80/200-766
elérése a
honlapon: http://elektra.ksh.hu

A kérdőívet jóváhagyó vezető adatai

A kitöltő adatai

Megjegyzés
A csatornatisztításból származó szennyvíz mennyisége évenként nagymértékben változhat. Befolyásolják a hálózaton tervezetten, vagy
havária jelleggel végzett beavatkozások, építési és hibaelhárítási munkák.

A kérdőív kitöltésére fordított idő: perc

Nyilvántartási szám:

1723

neve beosztása telefonszáma faxszáma e-mail címe

neve telefonszáma faxszáma e-mail címe



1.   A  NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ  ELSZÁLLÍTÁSA

Település-
azonosító Településnév

Üzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Közüzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Csatorna-
tisztításból

Lakossági
tárolókból

Közületi és
egyéb

tárolókból
Összesen

begyűjtött nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz, m3
a b e f g hdc

1520 Békéscsaba 1 774 163 1 553 3 490

3157 Kevermes 18 18

1604 Kunágota 36 36

3132 Szabadkígyós 80 80

2481 Dévaványa 36 162 198

2120 Lőkösháza 54 54

0346 Kétegyháza 317 21 338

2790 Magyarbánhegyes 12 12

1962 Mezőberény 150 288 438

1161 Körösladány 18 18 36

1225 Füzesgyarmat 180 180

0268 Békésszentandrás 6 6

1198 Murony 40 40

1268 Telekgerendás 123 123

2953 Vésztő 120 120

2155 Mindszent 72 72

0424 Nagykamarás 12 12

2856 Sarkad 173 173

2306 Orosháza 216 216

1187 Mezőhegyes 36 36

0824 Nagyszénás 30 30

3133 Csabacsűd 186 186

2387 Szarvas 246 246

3295 Elek 457 457

2516 Sarkadkeresztúr 169 169

0976 Békés 40 78 255 373
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1.   A  NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ  ELSZÁLLÍTÁSA

Település-
azonosító Településnév

Üzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Közüzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Csatorna-
tisztításból

Lakossági
tárolókból

Közületi és
egyéb

tárolókból
Összesen

begyűjtött nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz, m3
a b e f g hdc

2188 Szeghalom 95 95

0951 Gádoros 12 12

2670 Csorvás 149 149

1290 Köröstarcsa 42 111 153

3345 Gyomaendrőd 365 365

1643 Tótkomlós 1 086 1 086

1492 Újszentiván 290 290

1696 Tiszasziget 1 1

1445 Szentes 319 319

1226 Székkutas 6 6

3248 Szegvár 38 38

1200 Szatymaz 14 14

1179 Szank 7 7

3170 Sándorfalva 25 25

0396 Ruzsa 41 41

1316 Röszke 19 19

1279 Ópusztaszer 12 12

2573 Mártély 106 261 367

1051 Maroslele 15 15

0735 Makó 421 565 18 1 004

0596 Magyarcsanád 12 40 52

2666 Kiszombor 21 35 56

0921 Földeák 10 116 126

1425 Apátfalva 24 23 47

0995 Kövegy 8 16 24

1899 Ferencszállás 1 18 19
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1.   A  NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ  ELSZÁLLÍTÁSA

Település-
azonosító Településnév

Üzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Közüzemi
szennyvíz-

tisztítók
iszap-

tárolóiból

Csatorna-
tisztításból

Lakossági
tárolókból

Közületi és
egyéb

tárolókból
Összesen

begyűjtött nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz, m3
a b e f g hdc

1277 Nagylak 96 96

1366 Királyhegyes 43 12 55

0831 Hódmezővásárhely 308 486 794

2910 Baks 6 6

1033 Ásotthalom 12 12

2367 Balástya 9 9

0775 Óföldeák 16 3 19

9999 Összesen: 2 882 1 956 605 7 029 12 472
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2.   A  NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ  ELHELYEZÉSE,
ÁRTALMATLANÍTÁSA

Település-
azonosító

Településnév az
ártalmatlanítás helye szerint

Szennyvíz-
tisztító-
telepen kívüli
közcélú
ártalmatlanító
telepen

Mező- és
erdőgazdasági
hasznosító, ill.

elhelyező
telepen

Egyéb
módon

Szennyvíz-
tisztító-
telepen

Közcsatorna
kijelölt

aknájában
Összesen

ártalmatlanított nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz, m3
a b e f g hdc

1520 Békéscsaba 3 801 3 801

2120 Lőkösháza 30 30

1810 Battonya 78 78

1604 Kunágota 24 24

2481 Dévaványa 198 198

0346 Kétegyháza 27 27

3295 Elek 768 768

1962 Mezőberény 438 438

1161 Körösladány 18 18

2188 Szeghalom 359 359

0268 Békésszentandrás 6 6

2953 Vésztő 66 66

0831 Hódmezővásárhely 1 239 1 239

2856 Sarkad 342 342

2306 Orosháza 231 231

1187 Mezőhegyes 410 410

0824 Nagyszénás 30 30

3133 Csabacsűd 168 168

2387 Szarvas 264 264

0976 Békés 373 373

2670 Csorvás 81 81

1225 Füzesgyarmat 30 30

1290 Köröstarcsa 111 111

3345 Gyomaendrőd 365 365

1643 Tótkomlós 712 712
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2.   A  NEM KÖZMŰVEL ÖSSZEGYŰJTÖTT HÁZTARTÁSI SZENNYVÍZ  ELHELYEZÉSE,
ÁRTALMATLANÍTÁSA

Település-
azonosító

Településnév az
ártalmatlanítás helye szerint

Szennyvíz-
tisztító-
telepen kívüli
közcélú
ártalmatlanító
telepen

Mező- és
erdőgazdasági
hasznosító, ill.

elhelyező
telepen

Egyéb
módon

Szennyvíz-
tisztító-
telepen

Közcsatorna
kijelölt

aknájában
Összesen

ártalmatlanított nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz, m3
a b e f g hdc

1492 Újszentiván 285 285

1696 Tiszasziget 6 6

1445 Szentes 316 316

3248 Szegvár 38 38

1200 Szatymaz 39 39

2439 Kiskunmajsa 7 7

0396 Ruzsa 41 41

1316 Röszke 19 19

1279 Ópusztaszer 6 6

3102 Kistelek 6 6

0735 Makó 1 513 1 513

2910 Baks 6 6

1033 Ásotthalom 12 12

2367 Balástya 9 9

9999 Összesen: 12 181 291 12 472

Bizonylatszám: 4981723-1 6 . oldal 2016.02.25. 10:08


